



PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ

Rua Minas Gerais, No. 274

CNPJ: 49345911/0001-40

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: 000036/19 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

3971 - VALTER FERREIRA DE CASTILHO - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.002.196	AREIA FINA	M3	30	54,00	1.620,00
2	001.007.457	AREIA MEDIA	M3	60	72,00	4.320,00
3	001.002.105	AREIA GROSSA	M3	60	74,00	4.440,00
4	001.007.458	ARGAMASSA COLANTE AC-I C/ 20KG	UN	40	9,90	396,00
6	001.007.227	pedra britada 1/2	M3	60	74,00	4.440,00
7	001.002.997	PEDRISCO	M3	60	78,00	4.680,00
8	001.002.304	PÓ DE PEDRA	M3	60	79,00	4.740,00
9	001.002.805	CAL HIDRATADA 20 KG	SC	300	10,40	3.120,00
10	001.007.459	CAL P/ PINTURA 8KG	UN	300	8,20	2.460,00
11	001.007.460	CIMENTO CP II 50KG	UN	600	25,90	15.540,00
14	001.010.401	MANGUEIRA CORRUGADA 1/2	M	300	0,79	237,00
16	001.007.463	PORTA COMPLETA LAMINADA 0,70 X 2,10 M STAN	UN	20	272,00	5.440,00
17	001.007.464	PORTA COMPLETA LAMINADA 0,80 X 2,10 M STAN	UN	10	290,00	2.900,00
18	001.007.465	PORTA METALICA 0,80 X 2,10 STANDART ABERTUI	UN	10	320,00	3.200,00
26	001.007.471	TELHA DE FIBROCIMENTO MEDIDAS APROXIMAD	UN	40	50,00	2.000,00
27	001.007.472	TELHA DE FIBROCIMENTO MEDIDAS APROXIMAD	UN	30	74,00	2.220,00
28	001.007.473	TIJOLO CERAMICO 11,5 X 14 X 24 CM	UN	15.000	0,67	10.050,00
33	001.007.478	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LT BASE AGUA	GL	10	78,00	780,00
37	001.007.482	VASO SANITARIO ADULTO EM LOUCA COR BRANCUN	UN	10	110,00	1.100,00
39	001.007.484	VEDA ROSCA 18MM X 25	UN	20	2,65	53,00
40	001.007.485	VERGALHAO DE AÇO CA-50 DIAMENTRO DE 10,0 MBR	UN	100	36,00	3.600,00
41	001.007.486	VERGALHAO DE AÇO CA - 50 DIAMENTRO DE 12,5 BR	UN	20	63,00	1.260,00
42	001.007.487	VERGALHAO DE AÇO CA - 50 DIAMENTRO DE 6,3 MBR	UN	50	16,30	815,00
43	001.007.488	VERGALHAO DE AÇO CA-50 DIAMENTRO DE 8,0 MIBR	UN	100	24,50	2.450,00
44	001.007.489	VERGALHAO DE AÇO CA-50 DIAMENTRO DE 5,0 MIBR	UN	300	11,50	3.450,00
47	001.007.492	COLUNA DE FERRO DE 8MM 7X14 X 6 MT X 5/16.	UN	50	59,00	2.950,00
51	001.007.496	ARAME GALVANIZADO PARA TENSIONADORES 12 KG	UN	70	9,10	637,00
52	001.007.497	CATRACA GALVANIZADA COM FUNDO EPOXI E RCUN	UN	75	4,20	315,00
57	001.007.502	TABUA DE PINUS 030X0,025X3,00 MT	UN	50	22,50	1.125,00

Valor Total Geral: 90.338,00

4145 - TEREZA NAITZEL ROSA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	001.002.104	PEDRA BRITA 1	M3	60	76,00	4.560,00
15	001.007.462	PISO PI 5 COR A DEFINIR	M2	200	13,00	2.600,00
22	001.007.469	REGUA ALUMINIO PARA PEDREIRO 3MT	UN	5	37,00	185,00
29	001.007.474	TIJOLO MACICO 9 X 5 X 23 CM	UN	5.000	0,43	2.150,00
32	001.007.477	TINTA ACRILICA REVESTIMENTO INTERNO 18LTS	LT	30	135,00	4.050,00
46	001.007.491	COLUNA DE FERRO DE 7X14 X6MT X 3/8.	KG	50	80,00	4.000,00
48	001.007.493	MALHA DE AÇO 2.00 X 3 MT X 3,4 MALHA 15	UN	50	36,90	1.845,00
49	001.007.494	ARAME FARPADO GALVANIZADO 16 BWG (1,65MM	M	3.000	0,47	1.410,00
56	001.007.501	CAIBRO DE 6X6 TIPO ANGELIM OU SIMILAR	M	100	15,90	1.590,00

Valor Total Geral: 22.390,00

4555 - VAPRIW TELAS & ALAMBRADOS EIRELI EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
53	001.007.498	ESCORA PRÉ MOLDADA EM CONCRETO 10X10 CMUN	UN	70	35,00	2.450,00
55	001.007.500	TELA DE ARAME GALVANIZADO QUADRANGULAR M	M	600	19,80	11.880,00

Valor Total Geral: 14.330,00

9674 - GILSON FERNANDES DA CRUZ RIBEIRO MEI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	001.007.461	LINHA NYLON 0,5MM 100MTS	UN	10	4,69	46,90
13	099.006.614	LIXA MASSA 80	UN	200	0,94	188,00
20	001.007.467	PREGO COM CABEÇA 15 X 15 - PACOTE COM 1 QLPCT	UN	10	11,49	114,90
21	001.007.468	PREGO COM CABEÇA 18 X 24 PACOTE COM 1 QUI PCT	UN	30	9,99	299,70
23	001.002.708	REJUNTE 1KG	PCT	10	3,50	35,00
30	001.007.475	TINTA OLEO 3.6 LT TIPO PREMIUM	GL	10	61,99	619,90
31	001.007.476	TINTA ACRILICA REVESTIMENTO EXTERNO 18LTS LT	UN	30	210,99	6.329,70
34	001.007.479	TINTA IMPERBEALIZANTE 18 LTS TIPO VEDA PARELT	UN	5	171,00	855,00
35	001.007.480	TINTA IMPERBEABILIZANTE 3,6LTS TIPO VEDA PAIGL	UN	5	51,00	255,00
36	001.007.481	TINTA LATEX 3,6LTS PRIMEIRA LINHA TIPO PREMI GL	UN	10	51,00	510,00
38	001.007.483	VERNIZ MADEIRA 3,6LTS TIPO CORAL SUVINIL OU UN	UN	5	52,49	262,45
45	001.007.490	ARAME RECOZIDO TORCIDO	KG	60	10,34	620,40
50	001.007.495	ARAME GALVANIZADO PARA AMARRAÇÃO 18 BWCKG	UN	20	12,29	245,80

Valor Total Geral: 10.382,75

10759 - M S C ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
54	001.007.499	MOURÃO CONCRETO CURVO H=2,60 M X 0,10 X 0, UN	UN	200	29,50	5.900,00

Valor Total Geral: 5.900,00

Valor Total da Licitação: 143.340,75